

Bager Olesen Group ApS

Gyldendals 10, st. tv., 2800 Kgs. Lyngby

CVR-nr. 36 92 25 75

Årsrapport

1. juli 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. september 2019.

Niels Jørgen Olesen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Bager Olesen Group ApS Gyldendals 10, st. tv. 2800 Kgs. Lyngby CVR-nr.: 36 92 25 75 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Niels Jørgen Olesen
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Dattervirksomheder	NJ Copenhagen ApS, Kgs Lyngby Rådgivende Ingeniører, NJ Lolland Falster ApS, Sakskøbing

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at være holdingselskab samt foretage ejendomsinvesteringer og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -10.760 kr. mod -10.410 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 164.726 kr. mod 222.363 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Bruttotab	-10.760	-10.410
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	175.271	234.796
Andre finansielle indtægter	357	0
Øvrige finansielle omkostninger	-2.452	-4.333
Resultat før skat	162.416	220.053
Skat af årets resultat	2.310	2.310
Årets resultat	164.726	222.363
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-24.729	34.796
Udbytte for regnskabsåret	56.534	105.800
Overføres til overført resultat	132.921	81.767
Disponeret i alt	164.726	222.363

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2019</u>	<u>2018</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	<u>224.306</u>	<u>199.035</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>224.306</u>	<u>199.035</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>224.306</u>	<u>199.035</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	300.282	200.000
1	Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	<u>129.800</u>	<u>215.380</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>430.082</u>	<u>415.380</u>
	Likvide beholdninger	<u>57.348</u>	<u>261.857</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>487.430</u>	<u>677.237</u>
	Aktiver i alt	<u>711.736</u>	<u>876.272</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	124.306	149.035
3 Overført resultat	404.182	271.260
Foreslået udbytte for regnskabsåret	56.534	105.800
Egenkapital i alt	635.022	576.095
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	36.614	71.566
Langfristede gældsforpligtelser i alt	36.614	71.566
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	7.007
Selskabsskat	33.566	140.997
Anden gæld	6.534	80.607
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	40.100	228.611
Gældsforpligtelser i alt	76.714	300.177
Passiver i alt	711.736	876.272

4 Eventualposter

Noter

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
1. Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	129.800	215.380
	<u>129.800</u>	<u>215.380</u>
Af det samlede sambeskatningsbidrag forfalder 55.924 kr. efter 1 år.		
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2018	50.000	50.000
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2018	271.260	189.493
Årets overførte overskud eller underskud	132.922	81.767
	<u>404.182</u>	<u>271.260</u>

4. Eventualposter
Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.